



VENCEDORES DO PROCESSO

Secretaria Municipal de Compras e Licitações de Porto Nacional
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO NACIONAL
Pregão Eletrônico - 003/2023 FMS

DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.935.802/0001-29 - Endereço: Avenida Governador Flávio Ribeiro Coutinho - CEP: 58037005 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 3142-1718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	COMPUTADOR PORTÁTIL NOTEBOOK - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	Notebook HP	Notebook HP	2 UN	R\$ 3.717,17	R\$ 7.434,34
0003	TABLET - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	TABLET BLU M8L M0220WW 8" 3+32GB LTE	TABLET BLU M8L M0220WW 8" 3+32GB LTE	7 UN	R\$ 1.053,81	R\$ 7.376,67
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 14.811,01

MOBILAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.194.652/0001-16 - Endereço: R FREDERICO LEMOS - CEP: 77500000 - UF: TO - Município: Porto Nacional - Telefone: (63) 98449-3090

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	NO-BREAK - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	TS SHARA 1200 VA	TS SHARA	20 UN	R\$ 633,00	R\$ 12.660,00
0012	ARMÁRIO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	PA50	PA50	9 UN	R\$ 575,00	R\$ 5.175,00
0013	MESA DE ESCRITÓRIO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	MS100	CAMEL	6 UN	R\$ 323,00	R\$ 1.938,00
0014	CADEIRA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	PP 120	CAMEL	8 UN	R\$ 111,60	R\$ 892,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 20.665,80

TECNO WORK LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.690.973/0001-09 - Endereço: Q ACSE 1 RUA SE 5 (104 SUL) - CEP: 77020018 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 98415-2511

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	COMPUTADOR DESKTOP BÁSICO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	PC_I3_10100_BGB_SSD240GB	EMCD19	30 UN	R\$ 4.690,00	R\$ 140.700,00
0005	TELA DE PROJEÇÃO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	TD70 180X180 TRIPE	NAUTASI	2 UN	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 142.040,00

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.822.881/0001-61 - Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco - CEP: 77824360 - UF: TO - Município: Araguaína - Telefone: (63) 98453-3629

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PROJETOR MULTIMÍDIA DATASHOW - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	BPC1108P	BRAZILPC/	2 UN	R\$ 1.898,00	R\$ 3.796,00
0010	AR CONDICIONADO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	9FR4-02	AGRATTO/	11 UN	R\$ 1.578,00	R\$ 17.358,00
0011	ARMÁRIO VITRINE - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I	/PE2766	PORTAL	1 UN	R\$ 904,00	R\$ 904,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 22.058,00

Valor Total: R\$ 199.574,81





Relatório de Itens Revogados/Cancelados/Anulados/Fracassados/Deserto

Processo

Número: 003/2023 FMS
Modalidade: Pregão Eletrônico
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO NACIONAL
Processo interno: 20230012276
Abertura: 25/07/2023 - 09:30
Município: Porto Nacional

Itens

Código	Produto	Quantidade	Situação
0006	Switch de rede - conforme especificações do Anexo I	1 UN	Fracassado
0007	Roteador (LAN) - conforme especificações do Anexo I	1 UN	Cancelado
0008	Impressora Laser comum - conforme especificações do Anexo I	3 UN	Fracassado

